
Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně - stavební úpravy 1PP a úpravy 
plynovodu - ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 -Karlín

Dodatek č.3

Ke Smlouvě o dílo č. D 57/2024

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Petr Boubal
Běchorská 1139,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Petr Boubal
11253029
CZ6605141191

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. D 57/2024,

kterým se upravuje:
1) článek 1. Předmět a účel smlouvy: se doplňuje o rozsah méněprací, který je vymezen cenovou 

nabídkou zhotovitele (viz příloha č. 1), která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o 
dílo

1



2) článek .3 Cena za dílo a platební podmínky
bod 3/1 cena za dílo se ruší a nahrazuje tímto textem

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH
Cena dle SoD 229 578,72 Kč 48 211,53 Kč 277 790,25 Kč

Cena méněprací dle 
D3 -163 013,41 Kč -34 232,82 Kč -197 246,23 Kč

Celková nová cena 
dle SoD a dodatku 

č.3
66 565,31 Kč 13 978,72 Kč 80 544,03 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D 57/2024 a předchozích dodatků, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají beze změny v platnosti. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží dva n stejnopisy

Příloha č. 1 - cenová nabídka - méněpráce

V Praze dne t C. 08 2C25

2



Položkový rozpočet stavby

' , Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně ZŠ Lyčkovo
otdVDd! , „náměstí

Stavební úpravy a domovní plynovod 1.etapa

I Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Peítr Boubal IČO:

Běchorská 1139 DIČ:
193 00 Praha 9

11253029

CZ6605141191

i Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -139 326,73

i PSV 0,00

MON 0,00

. Vedlejší náklady -23 686,68 {

Ostatní náklady 0,00

Celkem -163 013,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -163 013,41 CZK

Základní DPH 21 % -34 232,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -197 246,23 CZK

v Praze dne

Za

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4


